
Bestyrelsesmøde den 19. august 2024 

Hos Per Svendsen i nr. 4 klokken 19:15 
Deltagere: Maja Vandsøe nr. 61, Klaus Pakula nr. 33, Per Svendsen nr. 4 

Man evaluerede beboermødets forløb. Det er bestyrelsens opfattelse, at der var en uformel og hyggelig 
stemning. Der var endvidere enighed om, at hvis afstemningen viser et ja, så skal det efterfølgende 
møde afvikles mere formelt som en generalforsamling. 

Referatet fra beboermødet og de gældende vedtægter blev uddelt. 

Konstituering 
Bestyrelsen konstituerede sig med Per Svendsen som formand og Klaus Pakula som næstformand. 
Maja Vandsøe udbad sig betænkningstid, inden hun ville give tilsagn om at tage posten som kasserer. 

Per Svendsen gjorde opmærksom på, at en kasserer kunne hentes eksternt.  

Sinthia Sandager har givet udtryk for, at hun godt vil påtage sig opgaven, hvis ikke en fra bestyrelsen vil 
løse den. 

Urafstemning 
Afstemningen blev drøftet. Der er lavet elektronisk afstemningsmulighed via SurveyMonkey, og der 
skal endvidere udsendes en stemmeseddel til samtlige postkasser. 

Da vi på vejen har flere, der ikke har dansk som modersmål, vil den udsendte stemmeseddel blive 
udstyret med engelsk tekst. 

Afstemningen kører en uge fra nu frem til den 27. august klokken 18:00. 

Urafstemningen kan ikke være anonym, da vi skal sikre, at der kun afgives en stemmer fra hver 
beboelse. Kun bestyrelsens 3 medlemmer får materialet at se. Ingen andre får at se, hvad der 
stemmes. 

Hjemmeside 
Per Svendsen har gjort en hjemmeside klar, hvor man bl.a. kan finde oplysninger om valget, og om 
baggrunden for dette. Der er ikke noget fancy ved siden, men det er vurderet, at det er vigtigere at 
komme hurtigt ud. Hjemmesiden har adressen: www.julivaenget-horsens.com. 

Udgifter refunderes 
Der var enighed om, at de udgifter, der er forbundet med arbejdet, bliver refunderet, hvis man vedtager 
etableringen af beboerrepræsentationen. Refunderingen vil finde sted, når der kommer penge i 
kassen. 

 

 

http://www.julivaenget-horsens.com/


Det videre forløb- Møde med Chris og generalforsamling 
Når afstemningen er afsluttet, og hvis den viser et ”ja”, vil bestyrelsen forsøge at få et møde i stand 
med Chris. (Gerne i uge 36). Her vil vi forsøge at få klarhed over en række forhold. Det er af største 
vigtighed, at mødet afholdes i en god tone og med respekt for de forskellige funktioner. 

Hvis det bliver et ja, skal der hurtigst muligt sendes besked til Overmarksvej APS med besked om at 
opkræve kontingent. 

Derefter vil vi afholde en formel generalforsamling, hvor dagsordenen 100% vil følge vedtægterne. Vi 
forsøger at finde et sted til afholdelse af generalforsamlingen den 19. september om aftenen. Chris 
inviteres, men skal ikke nødvendigvis deltage. 

Det vil være en god ide, hvis der til generalforsamlingen nedsættes en festudvalg, der tager sig af 
planlægningen af næste års vejfest. 

Møde med Chris 

Til mødet med Chris vil vi bl.a. gerne have klarhed over: 

• Planer for udbygning af området 
• Hvornår forventes de forskellige ting at ske?  (Asfalt, opsætning af ladestandere, hæk etc.) 
• Legeplads (Hvad, hvor og hvornår?) 
• Hvem skal vi henvende os til når der er problemer ? – Hvem er vicevært, og hvilke opgaver har 

han? 
• ”Børn på vejen” skilt- hvordan? 

 

Referent: Per Svendsen, den 20. august 2024 

 

 


